様式第６号（第１２条関係）
年　　月　　日

千代田町長　　　　　　　　様

	[bookmark: _Hlk117700187]申請者
	所在地

	事業所名

	代表者名

	電話番号

[bookmark: _GoBack]
千代田町店舗等リニューアル補助事業完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付の決定を受けた千代田町店舗等リニューアル補助金に係る工事が完了したので、千代田町店舗等リニューアル補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　工　事　金　額　　　　　  金　　　　　　　　　　円 （消費税及び地方消費税を除く。）

２　工事完了年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　添　付　書　類
　（１）工事に要した経費の領収書及び工事内訳書
　（２）施工後の写真